



## **Gwiazdy na piątej, jubileuszowej edycji Szynaka Day! Na nowomiejskim stadionie bawiło się kilka tysięcy osób [FOTORELACJA]**

data aktualizacji: 2017.07.09



**Od wręczenia odznaczeń państwowych oraz wojewódzkich rozpoczęła się jubileuszowa, bo organizowana już po raz piąty impreza Szynaka Day.**

Na scenie obok Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego Józefa Blanka pojawili się również Alina i Jan Szynaka, wojewoda warmińsko-mazurski Artur Chojecki oraz marszałek województwa Gustaw Marek Brzezina. Nagrodzona Złotym Krzyżem Zasługi została Alina Szynaka - prezes firmy Szynaka. Srebrnymi oraz brązowymi Krzyżami Zasługi odznaczeni zostali pracownicy grupy Szynaka, którzy wyróżniają się długoletnią pracą oraz działalnością na rzecz rozwoju grupy.

Tytuł Zasłużonego dla Warmii i Mazur z rąk marszałka otrzymali Alina Szynaka oraz Józef Blank. Nie zabrakło również życzeń z okazji 60. rocznicy powstania firmy Szynaka. Na ręce prezesów gratulacje złożyli, oprócz wspomnianych wcześniej władz województwa, Burmistrz Józef Blank, Starosta Nowomiejski Andrzej Ochlak oraz Senator Bogusława Orzechowska.

Po części oficjalnej na nowomiejską scenę wyszła Cleo, która otworzyła muzyczną część Szynaka Day organizowaną w ramach Dni Nowego Miasta Lubawskiego. Po swoim występie wyszła do fanów, aby rozdać autografy i wykonać pamiątkowe zdjęcia. Po krótkiej przerwie na scenie pojawił się Krzysztof

Krawczyk z zespołem. Nie zabrakło interakcji z publicznością oraz wspólnych żartów. Na koniec razem z Krzysztofem Krawczykiem utwór „Abba Ojczy” zaśpiewali państwo Szynaka oraz burmistrz Józef Blank. Po ich zejściu ze sceny na nowomiejską publiczność spadł mocny, rześisty deszcz, Pomimo tego widzowie pozostali na stadionie do końca, aby posłuchać między innymi zespołu Weekend, który na scenie pojawił się tuż po występie Krzysztofa Krawczyka. Zespół nawiązał świetny kontakt z publicznością, rozdając fanom swoje płyty prosto ze sceny. Gwiazdą wieczoru była Golec uOrkiestra, która do wspólnej zabawy zaprosiła gości zaproszonych na tegoroczną imprezę oraz wszystkich, którzy przybyli bawić się przy utworach „Ściernisko” czy „Lornetka”.

Na nowomiejskim stadionie bawiło się w sumie kilka tysięcy osób, które dotrwali do końca, aby oglądać pokaz sztucznych ogni, który zakończył jubileuszową edycję Szynaka Day w Nowym Mieście Lubawskim.

Tekst i foto: Grzegorz Bukowski (Info Iława).

Część pierwsza

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01388>

Część druga

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01389>

Część trzecia

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01390>

Część czwarta

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01391>

Część piąta

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01392>

Część szósta

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01393>

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/43713-gwiazdy-na-piatej-jubileuszowej-edycji-szynaka-day-na-nowomiejskim-stadionie-bawilo-sie-kilka-tysiecy-osob-fotorelacja>